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LISTA CONTRIBUABILILOR REACTIVAŢI 
      

AGENŢIA NAŢIONALĂ DE ADMINISTRARE FISCALĂ

Anexa  

Nr. 
crt.

Denumirea 
contribuabilului 

Domiciliul fiscal

Judeţul BIHOR

Judeţul CĂLĂRAŞI

Judeţul CLUJ

Judeţul IAŞI

Judeţul ILFOV

Judeţul TULCEA

Judeţul VÂLCEA

7108914

19194374

14215700

10690188

13771317

17732655

19127707

25760109

ATOM ANT CONST 
S.R.L.

BURLAMACCO S.R.L.

CLABER IMPEX S.R.L.

R & SZ AGROTRANS 
SRL

ALPHA PETROL S.R.L.

ROM BIL GUARD 
SECURITY S.R.L.

BEST PROJECT S.R.L.

LIUBA SPROT S.R.L.

1

2

3

4

5

6

7

8

DIRECŢIA GENERALĂ A 
FINANŢELOR PUBLICE  BIHOR

DIRECŢIA GENERALĂ A 
FINANŢELOR PUBLICE CĂLĂRAŞI

DIRECŢIA GENERALĂ A 
FINANŢELOR PUBLICE  CLUJ

DIRECŢIA GENERALĂ A 
FINANŢELOR PUBLICE  CLUJ

DIRECŢIA GENERALĂ A 
FINANŢELOR PUBLICE  A 
JUDEŢULUI IAŞI

DIRECTIA GENERALA A 
FINANTELOR  PUBLICE A 
JUDETULUI ILFOV

DIRECŢIA GENERALĂ A 
FINANŢELOR PUBLICE A 
JUDEŢULUI  TULCEA
DIRECŢIA GENERALĂ A 
FINANŢELOR PUBLICE A 
JUDEŢULUI  TULCEA

JUD. BIHOR, MUN. ORADEA, STR. 
TABACARILOR, NR.8/A

JUD. CĂLĂRAŞI, MUN. CĂLĂRAŞI, STR. 
TRAIAN, NR.2, BL.A16, SC.1, ET.2, AP.12

JUD. CLUJ, SAT GILĂU COM. GILĂU, STR. 
REPUBLICII, NR.922A

JUD. CLUJ, MUN. CLUJ-NAPOCA, STR. 
BOBÂLNEI, NR.23

JUD. IAŞI, SAT VALEA ADÎNCĂ COM. 
MIROSLAVA

JUD. ILFOV, SAT POPEŞTI LEORDENI ORŞ. 
POPEŞTI-LEORDENI, SOS. LEORDENI, 
NR.94, BL.SECOM, SC.1, ET.1, AP.22

JUD. TULCEA, MUN. TULCEA, STR. 
LALELELOR, NR.2

JUD. TULCEA, MUN. TULCEA, STR. GĂRII, 
NR.24, BL.12, SC.A, ET.6, AP.25

Codul unic de 
înregistrare

Organul fiscal care a întocmit dosarul 
de reactivare
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Nr. 
crt.

Denumirea 
contribuabilului 

Domiciliul fiscal

Judeţul MUNICIPIUL BUCUREŞTI

1466204

16321180

22159520

18928413

25061356

AL-MA S.R.L.

ECOZONE S.R.L.

SOCIAL PROTECT 
GROUP S.R.L.

CONMGB IMEX S.R.L.

G MR. G BUSINESS 
S.R.L.

9

10

11

12

13

DIRECŢIA GENERALĂ A 
FINANŢELOR PUBLICE A 
JUDEŢULUI VÂLCEA
DIRECŢIA GENERALĂ A 
FINANŢELOR PUBLICE A 
JUDEŢULUI VÂLCEA
DIRECŢIA GENERALĂ A 
FINANŢELOR PUBLICE A 
JUDEŢULUI VÂLCEA

ADMINISTRAŢIA FINANŢELOR 
PUBLICE A SECTORULUI 3

ADMINISTRAŢIA FINANŢELOR 
PUBLICE A SECTORULUI 3

JUD. VÂLCEA, MUN. RÎMNICU VÎLCEA, 
STR. REGINA MARIA, NR.20.A

JUD. VÂLCEA, SAT VLĂDEŞTI COM. 
VLĂDEŞTI, COM. VLADESTI

JUD. VÂLCEA, ORŞ. BĂILE OLĂNEŞTI, 
STR. BĂILOR, NR.17, AP.PARTER

MUNICIPIUL BUCUREŞTI, SECTOR 3, CAL. 
VITAN, NR.110, BL.34A, SC.2, ET.7, AP.65

MUNICIPIUL BUCUREŞTI, SECTOR 3, STR. 
ION MINULESCU, NR.67-93, INCINTA 
UNITĂŢII NR. I

Codul unic de 
înregistrare

Organul fiscal care a întocmit dosarul 
de reactivare


